ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày          tháng 6  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai và Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 sửa đổi, bổ sung một số Nghị định

quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Xét Báo cáo số 2032/BC-TNMT ngày 18 tháng 6 năm 2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc kết quả thẩm tra việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất;

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự thông báo thu hồi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã cấp cho hộ bà Huỳnh Thị Quya, địa chỉ thường trú: Ấp

Trường Phước, xã Trường Tây, huyện Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh có số vào sổ cấp

Giấy H003324, H003325 ngày 04/7/2008.

Lý do: Việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ bà Huỳnh Thị

Quya không phù hợp pháp luật về đất đai.

Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến ông Nguyễn Thanh Việt biết./.

Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Thanh Việt (con bà Quya);

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TNMT;

- UBND xã Thường Phước 1;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:50:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T14:07:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T14:07:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T14:07:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!